



MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.05.2009

aruandeaasta lõpp: 30.04.2010

mittetulundusühingu nimi: EESTI SUUSALIIT

registrikood: 80071971

tänavanimi, Lõõtsa 8
maja number:

linn: Tallinn

postisihtnumber: 11415

maakond: Harju maakond

telefon: +372 603 1516

faks: +372 603 1518

e-posti aadress: info@suusaliit.ee

veebilehe aadress: www.suusaliit.ee

Sisukord

MAJANDUSAASTA ARUANNE	1
Sisukord	2
Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	9
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	9
Bilanss	10
Tulemiaruanne	11
Rahavoogude aruanne	12
Netovara muutuste aruanne	13
Raamatupidamise aastaaruande lisad	14
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	14
Lisa 2 Raha	15
Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud	16
Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed	16
Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	16
Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud	17
Lisa 7 Materiaalne põhivara	18
Lisa 8 Kapitalirent	19
Lisa 9 Kasutusrent	19
Lisa 10 Võlad ja ettemaksed	20
Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	20
Lisa 12 Annetused ja toetused	21
Lisa 13 Tulu ettevõtlusest	21
Lisa 14 Muud tulud	21
Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	22
Lisa 16 Tööjõukulud	22
Lisa 17 Finantstulud ja -kulud	22
Lisa 18 Seotud osapooled	23

Tegevusaruanne

2009/2010 majandusaasta oli MTÜ Eesti Suusaliidu jaoks 2006 - 2010 Olümpiatsükli viimane ning kõige olulisem aasta. Eesti Suusaliidu starteegiline eesmärk - edu rahvusvahelisel areenil - täideti. Tippporti naasnud Kristina Šmigun-Vähi hõbemedali võit naiste 10 km murdmaasuusatamise eraldistardist vabatehnika sõidus ning Andrus Veerpalu kuues koht 50 km ühisstartist klassikasõidus olid nelja aasta olulisima võistluse tipphetked. Olümpial osalesid lisaks murdmaasuusatajatele ka mäesuusatajad, kuid lumelaudurid ning kahevõistlejad - kellel olid reaalsed võimalused olümpiale pääseda - paraku ei kvalifitseerunud napilt.

Hooaega iseloomustab veel esmakordselt Eestis toimunud suusahüpete ja kahevõistluse Kontinentaalkarikavõistluse (COC) etapid ning Aldo Leetoja kahevõistluse suusahüppevõistluse võit Kuusamo MK-etapil.

Suurepärasel suusatalvel peeti väga palju suusavõistlusi, millest olulisimad olid 50. juubelit tähistanud ning taasiseseisvusaja osavõturekordiga Tartu Maraton; 10 korda toimunud murdmaasuusatamise Otepää MK etapp; 15 hooaega toimuv murdmaasuusatamise ETV-Swedbank noorte suusasari ning uue osavõturekordiga pikamaasuusatamise sari Estoloppet.

ESL organisatsioon

Aasta jooksul toimus muudatus liikmesklubide arvus, majandusaasta lõpuks oli Eesti Suusaliidu liikmesklubide arv 64.

Liikmeks astus 2 uut klubi: Saue Suusaklubi ja Avinurme Suusaklubi. Kahjuks on meie liikmete hulgas ka selliseid klubisid, kes on oma tegevuse peatanud ning kelle liikmelisust Eesti Suusaliidus tuleks tõsiselt kaaluda – Spordiklubi Narva Ski Team, MTÜ Kombucha, PSKL Olympic ja Viru Spordiklubi.

Büroo palgalise meeskonna isikkoosseis suurenes võrreldes 2008/2009 majandusaastaga ühe liikme võrra. ESL Büroos tegutseb põhitöötajaskonnana kokku seitse inimest: peasekretär, büroo juhataja, murdmaasuusatamise juhataja, kahevõistluse ja suusahüpete juhataja, turundusspetsialist, murdmaasuusatamise spordidirektor ning uue liikmena lisandunud lumelaua juhataja.

Lisaks büroo töötajatele oli põhikohaga töötajad veel murdmaasuusatamise peatreener Mati Alaver, murdmaasuusatamise hoolderühma liikmed Urmas Välbe, Eero Bergman, Mihhali Lukertšenko, Margo Pulles, füsioterapeut Lauri Rannama, naiste koondise treenerid Kalmer Tramm ja Anatoli Šmigun ning osalise töötajaga naiste koondise hooldemees Oleg Ragilo.

Tööleping lõpetati endise hooldameeskonna juhi Are Mets'aga (alates 01.05.2009).

Keskmine töötajate arv aruandeperioodil oli 16. Majandusaastal maksti töötajatele töötasu kokku summas 2 716 150 krooni, sh. ESL peasekretäri töötasudena maksti aruandeaastal 276 000 krooni.

ESL finantsvaldkond

Eesti Suusaliit võttis majandusaasta algusest kasutusele põhimõtte, kus tulemiaruanDES kajastatakse ka eelmistest perioodidest ületulevat saldot. Kõnealune muudatus andis objektide vastutajatele parema ülevaate reaalsest finantsseisust ning muutis finantskokkuvõtete tegemise tervikuna oluliselt vähem ajamahukaks. Varasemalt peeti eelmistest perioodidest ületulevate saldode arvestust raamatupidamisprogrammiväliselt.

Eesti Suusaliit lõpetas nii jooksva kui ka eelmiste perioodide saldodid kajastava põhimõtte alusel majandusaasta positiivse tulemusega.

Jooksvat raamatupidamist teostab Liidule 9. novembril 2006 sõlmitud lepingu alusel OÜ Minocom, kes koostab ka kuu-, kvartali- ja aastaaruanded. Audiitorfirmaks on OÜ E-Audit.

Peamised finantssuhtarvud

	2009/2010	2008/2009
Lühiajaliste kohustuste kattekordaja	3,01	1,83

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

- Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

Treening- ja võistlustegevus

Murdmaasuusatamine

Rahvuskoondise ettevalmistus viidi läbi ennast õigustanud mudeli järgi - ettevalmistuslaagrid Sognefjellis, Ramsaus ja Olosel toimusid täies mahus, ning samuti mäestikulaagrid Davosis.

Hooaja ning kogu olümpiatsükli põhivõistluseks oli sellel hooajal peetud Taliolümpiamängud Vancouveris. Eesti Suusaliidu strateegiline eesmärk - edu rahvusvahelisel areenil - täideti. Tavadistantsidel võitis Kristina Šmigun-Vähi hõbemedali 10 km eraldistardist vabatehnika sõidus ning Andrus Veerpalu kuuenda koha 50 km ühisstartist klassikasõidus. Sprindivõistlusel jäi eestlaste parimaks kohaks Peeter Kümmeli 14. koht, kvalifikatsioonivõistlusest jõudis edasi ka Timo Simonlatser, kes saavutas lõppkokkuvõttes 27. koha. Kõrgete lootustega sprindivõistluses oli eestlastel paraku palju ebaõnne, kuna kvalifikatsioonisõidus hooaja tippvormis ning vaheaegade baasil kindlad kvalifikatsioonisõidust edasipääsejad olnud Kein Einaste ja Anti Saarepuu kukkusid.

Kõrgeid kohti saavutati ka MK sarjas: Andrus Veerpalu, Jaak Mae jõudsid kodusel Otepää MK-etapil poodiumikohtadele. Kristina Šmigun-Vähi jõudis pjedestaalile Davosi 10 km vabatehnika sõidus ning Faluni minituuri uisuvõistlusel võitis mõlemal võistlusel kolmanda koha. Lisaks saavutas Šmigun-Vähi Rogla MK etapil 5. ning Faluni MK finaali kokkuvõttes 6. koha. Sprinterite lõppenud hooaja parimateks tulemusteks olid kindlasti Kein Einaste 7. ning Peeter Kümmeli 9. koht Otepää MK-etapil. Teistest sprindikoondislastest saavutasid Timo Simonlatser Rõbinski MK etapil 12. ning Anti Saarepuu 17. koha.

Naissprinteritest näitas läbi terve talve stabiilseid tulemusi Kaija Udras, kes jõudis kokku neljal korral 30-ne parema hulka, parima resultaatina jäi kirja 19. koht Rogla MK etapilt. Veel juunioride klassi kuuluv Triin Ojaste avas oma MK punktiarve Düsseldorf MK etapil, saavutades 23. koha.

Hooaja kokkuvõttes jäid kuuma gruppi (30 parema hulka) Andrus Veerpalu ja Kristina Šmigun-Vähi.

Eesti Suusaliidu järelkasvustruktuuride tulemuslikkust näitasid Saksamaal Hinterzartenis toimunud Juunioride ja U23 MM-i tulemused. Kõige väljapaistvamalt esinesid seal Karel Tammjärv ja Triin Ojaste. Tammjärv saavutas U23 15 km klassikatehnika sõidus 5. koha ning kergelt külmetunud Triin Ojaste saavuta sprindis 15. ning 5 km klassikatehnika sõidus 13. koha. Triin Ojaste oli endale koha Vancouveri Taliolümpiamängudele taganud juba enne juunioride MM-i, kuid Karel Tammjärv arvati Eesti olümpiadelegatsiooni liikmeks tänu heale esinemisele just Juunioride MM-il. Esikolmekümnesse jõudsid neil võistlustel veel juunioridest Raido Ränkel sprindis (22.koht) ja Morten Priks suusavahetusega sõidus (29.koht) ning U 23 noormeestest Eeri Vahtra, kes oli suusavahetusega sõidus 25.-s.

Kahevõistlus

Lõppenud hooajal tegid Eesti kahevõistlejad ajalugu – Kuusamo MK-etapi esimesel võistluspäeval jagasid Aldo Leetoja ja Kaarel Nurmsalu peale hüppevõistlust 10. kohta ning teisel päeval näitas Aldo oma potentsiaali suusahüpetes ning võitis esimese eestlasena kõiki maailma parimaid kahevõistlejaid hüppemäel! Paraku ei õnnestunud raskel murdmaarajal Leetojal kõrget kohta hoida ning lõpptulemuseks jäi 33. koht. 2008-2009 hooajaga võrreldes toimunud reeglite muudatus - suusahüpete tulemuste väiksem osakaal kogu võistlusest - oli peamiseks põhjuseks, miks lõppenud hooajal Eesti kahevõistlejate tulemused jäid oodatust tagasihoidlikumaks. Suusahüpete edust tiivustatuna loodeti täita Vancouveri OM norm - koht 30 parema hulgas - järgnevatel etappidel Lillehammeris, Ramsaus, Oberhofis, Val di Fiemmes, kuid paraku jäi puudu sõidukiirusest.

Möödunud hooaja peamiseks eesmärgiks oli noortel kahevõistlejatel Hinterzartenis toimunud Juunioride MM. Kahevõistlejad olid edule lähedal, kuid suurt edu paraku veel ei õnnestunud saavutada. Kaarel Nurmsalu ning Kail Piho saavutasid tavadistantsil 18. ja 19. koha, kuid noortel meestel on võimalus 2011 jaanuaris Otepääl toimuvatel Juunioride MM võistlustel oma tulemusi parandada. Hea võistluskogemuse sai 16-aastane Han-Hendrik Piho, kellel on tänu oma noorusele võimalik veel mitmel Juunioride MM võistlustel osaleda.

Hinterzarteni Juunioride MM-i suurimaks kordaminekuks (tõenäoliselt kogu hooaja) saab pidada meeskonnavõistlusel saavutatud 7. kohta. Suusahüppemäel näitasid meie sportlased, koosseisus Kaarel Nurmsalu, Kail Piho, Tanel Levkoi ja Han-Hendrik Piho, 10-ndat resultaati. Suusarajal anti endast parim ning päeva kolmas murdmaa aeg andis kokkuvõttes kõrge 7. koha.

Hinterzarteni Juunioride MM näitas, et Petter Kukkoneni juhtimisel on Eesti kahevõistlus õige suuna leidnud ja tehtud töö hakkab lähiajal vilja kandma.

Kahevõistluse Kontinentaalsarja etappidel näitasid kohti 30 parema hulgas Karl-August Tiirmaa ja Tanel Levkoi.

Suusahüpped

Suusahüpete arengut pidurdavaks faktoriks sai majanduskeskkonna halvenemine, kus pikaajalise peasponsori Honda loobumine viis radikaalsete eelarvekärbeteni ning poolteist hooaega peatreenerina töötanud Martin Höllwarthi lepingu lõpetamiseni. Rahaliste vahendite nappusest tingituna jätkas Eesti suusahüpete koondis Audentese Gümnaasiumi ning järelkasvukoondise treeneri Tambet Pikkori juhtimisel.

Lisaks treeneri lahkumisele, oli suureks tagasilöögiks ka eelmiste hooegade ühe parima suusahüppaja Mats Piho seljavigastus, mille tõttu oli noormees sunnitud terve hooaja vahele jätma.

Positiivse poole pealt tuleb kindlasti esile tuua juuniori Siim-Tanel Sammelselja 26. koht Oslo COC sarja etapil.

Optimismi tulevikuks annab 13-aastase kahevõistleja Kristjan Ilvese ülekaalukas võit Lahti MK etapi raames toimunud rahvusvahelisel noorte suusahüppevõistlusel. Lisaks näitas verinoor Ilves oma talenti Eesti meistrivõistlustel, tulles tihedas konkurentsist Eesti meistriks!

Kahevõistluse ja suusahüpete areng on endaga kaasa toonud ka alade populaarsuse tõusu, mida näitab aktiivselt tegutsevate endiste sportlaste arv ning nende saavutused.

Sloveenias esmakordselt toimunud veteranide Taliolümpiamängudel saavutas Jaanus Ritson kuldmedali ning Jan Reimanni hõbemedali suusahüpetes ning Alan Vaht hõbemedali kahevõistluses.

Lumelauasõit

Lumelauakoondise tegemised koondusid krossisõitjate olümpiamängudele pääsu üritusse. MK etapil startis esmakordselt meeste arvestuses Magnar Freimuth.

Kadri Pihla treenis suvel Tšiilis Brasiilia koondise treeneri juhendamisel ning püüdis täita Vancouver 2010 OMi normi kolmel MK etapil enne olümpiamänge. Paraku jäi ta lõpuks ülinapilt kvalifitseerunute ringist välja, kuid saavutas senini karjääri parima koha MK etapil kevadel Itaalias Valmalencos, kus oli ajasõitude põhjal esimene finaalist väljajääja ehk 17.

Freestyle koondis MK etappidel toetajate puudusel ei käinud ning treenis kodus ning taastus vigastustest. Koondise järelkasv treenis ja õppis Soomes Vuokattis ning võistles Soome meistrivõistlustel ning muudel väiksematel võistlustel. Kevadel tõestati kodustel meistrivõistlustel oma head treenitust ning sõidutaset, kui mõlemad Vuokatti kooli kasvandikud Siim Aunison ning Sulev Paalo võitsid meistritiitlid meeste klassis oma tugevaimal alal vastavalt pargisõidus ja hüpetes.

Mäesuusatamine

2009/2010 olümpiahooajal esindasid Eestit Vancouveri Taliolümpiamängudel Tiiu Nurmberg ja Deyvid Oprja. Mõlemad sportlased esinesid paremini kui 4 aastat tagasi Torinos - Nurmberg saavutas slaalomis 42. ning Oprja suurslaalomis 66. koha.

Juunioride koondise liikmed Ranek Koni ja Kaarel Grünberg osalesid juunioride MM-I Mont Blanc regioonis. Kuigi juunioride koondise hooaeg ei olnud kõige edukam - Grünbergi tulemusi varjutas eelmisel hooajal saadud vigastus ning Ranek Koni võistles esimest aastat FIS sarjas - oli see vajalike kogemuste kogumise hooaeg.

Kõige paremaid tulemusi näitasid noortekoondise liikmed. A-klassis võitis Tõnis Luik noorte FIS võistlussarja kuuluva kuulsa Ingemar Trofen võistlusel paarisslaalomi ning kaks etappi Soome Audi sarjas.

Samuti olid tasemel A-klassi tüdrukud Karoliina Vahenõmm ja Triin Tobi, kes tänu Soome Audi sarja kõrgete kohtadega löid eeldused õppima asumiseks Soome Ruka suusagümnaasiumi.

Samuti näitasid arengut B-klassi poisid ja tüdrukud - Tõnis Luige noorem vend Jan Erik Luik võitis Eesti Meistrivõistluste, Balti Cupi ja ühe Audi Cupi sarja etapi.

C-klassis võistles esimest aastat väga tublisti Tormis Laine, kes saavutas Läti ja Soome sarjades väljapaistvaid kohti.

Võistluste korraldus

Murdmaasuusatamine

2009/2010 jätkati rahvusvaheliste võistluste korraldamist vastavalt senisele põhimõttele - suurüritusi ei korralda ESL ise, vaid korraldusõigused antakse lepinguga edasi. Otepää MK-d korraldas traditsiooniliselt SA Tehvandi Spordikeskus ning Skandinaavia Karikavõistluste Eesti hooaja etapi Jõulumäe Tervisespordikeskus.

Otepää kümnes MK etapp viidi läbi 16.-17. jaanuaril. Suurepärased lumeolud lubasid ettevalmistustöid plaanipäraselt teha ning võistlusteks sai kõik vajalikud tööd tehtud. Kokku käis kahel päeval taas rekordarvu kordav hulk pealtvaatajaid - 22000.

Kolmandat korda peeti Skandinaavia Karika Eesti etapp Jõulumäel - esmakordselt Baltic Tour osana. Juba traditsiooniliselt saabus võistlejaid Lätist, kus peeti Skandinaavia Karikavõistluste Läti etapp vabatehnika sprindis ja 10/15 km vabasõidus. Kahepäevasel Eesti etapil sõideti esimesel võistluspäeval klassikasprint ning teisel naiste 10 km ja meeste 15 km klassikasõidud stardinimekirjadega vastavalt tuuri seisule. Tuuri arvestuses olid eestlastest parimad Eeri Vahtra meestest 9.kohaga ja Kaili Sirge naistest 20. kohaga. Jõulumäe etapp oli korraldatud tiptasemel ning osalejad väljendasid seda ohtra kiitusega.

ETV-Swedbanki noorte suusasarja 15. hooaeg sujus väga hästi. Tõenäoliselt sarja ajaloo lumerohkeimal hooajal peeti sarnaselt eelmistele aastatele viis etappi. Avaetapp peeti juba 2009 lõpus - 29. detsembril Pannjärvel. Kavas olid vabatehnika tavadistantsid. Vastavalt vanuseklassile oli võistlusdistsantsiks 1-5km. Võistlejaid kogunes avaetapile 510, mis jäi ka hooaja parimaks näitajaks.

13. veebruaril peetud noortesarja etappi võõrustas üle kuue aasta taas Holstre-Polli suusakeskus, kus oli vahepeal valminud uus keskuse hoone. Nagu viimasel korral sõideti nüüdki ühisstardist pikki distantse - 3-20km, kuid vabatehnikas. Etapil sai tulemuse lõpuprotokolli 405 võistlejat.

Hooaja neljas etapp peeti 27. veebruaril Tamsalus, mis on noortesarja jaoks uus toimumispaik. Kohalikel suusaradel peeti möödunud hooajal debüteerinud võistlusformaadis - suusakrossis. Vabatehnikas rada läbides tuli sooritada erinevaid lisaülesandeid ja harjutusi - 360° ring ümber posti sõit, slaalom, suusahüpe, vigurrada, mogul, ühel jalal ja selge ees sõit jms. Suusavalitsemiskuse pani proovile 446 suusatajat. Emotsioonid olid kõrgele nii rajal, kui raja kõrval. Uus ala sai juurde elujõudu ning leiab koha ka järgnevate aastate suusakalendris.

7. märtsil peeti jaanuarist üle toodud klassikasprindi etapp Jõulumäel. Vanuseklassid M/N11-14 võistlesid 600m rajal, M/N15-20 1,1km. Kui nooremates vanuseklassides selgitati paremusjärjestus eelsõitude põhjal, siis vanemates vanuseklassides ehk alates MN15 vanuseklassist toimusid ka finaaliid - gruppide kaupa kohtadele 1-6, 7-12, 13-18, 19-24 ja 25-30. Sprindi etapil osales 444 suusanoort.

Juubelihooaja finaalettapp peeti Albus, kus sõideti klassikatavadistantsid, vastavalt vanuseklassile 1-5km. Võistlejaid kogunes viimasel etapil 400.

Estoloppet

Möödunud hooaeg oli Estoloppeti sarjas kõigi aegade edukaim. Üle pika aja toimusid kõik sarja kuuluvad maratonid algselt välja kuulutatud ajal, seitsmel-kaheksal viimasel aastal pole seda juhtunud. Ükski maraton ei jäänud ära, kõik püstitasid osavõtjurekordi, kuuest maratonist neljal oli üle tuhande osaleja. Tartu Maratoni põhidistantsi lõpetas sel aastal rekordilised 6193 suusatajat. Kokku oli osavõtjaid üksteist ja pool tuhat. Peaaegu kakssada oli neid, kes hoolimata kalendri tihedusest kõik maratonid kuue nädala jooksul läbi sõitsid.

Kahevõistlus ja suusahüpped

Hooaja tippsündmuseks oli kahtlemata FIS Kontinentaalkarikavõistluste (COC) sarja etapid suusahüpetes ning kahevõistluses. Kaks aastat koolitusi, erinevaid võistlusi korraldusmeeskonnaga on ennast ära tasunud – FIS-i esindajad andsid korraldusele kõrgeimad hinnangud ning kinnitasid, et Otepää on 2011 talvel toimuvateks Juunioride MMI korralduseks valmis.

Hooajal pakkusid kahevõistlejad ja suusahüppajad Tehvandi K90 suusahüppemäel põnevaid lahinguid eesti meistritiitli nimel. Esmakordselt viidi Tehvandi suusahüppemäe rekord üle 100 meetri - Siim-Tanel Sammelselg hüppas 102 meetrit. Talvistel meistrivõistlustel suutis kõiki üllatada 13-aastane Kristjan Ilves, kes tuli esmakordselt Eesti meistriks suusahüpetes.

Vaatamata keerulisele finantsolukorrale viidi läbi kõik talveks planeeritud võistlused - Noortesari, EMV ning 4 - hüppemäe turnee, mis tõi suusahüpete juurde uusi sportlasi, aktiviste, veterane, pealtvaatajaid ning uue võistluspaiga - Tamsalu-Uudeküla.

Lumelauasõit

Märtsis toimusid Eesti Meistrivõistlused Kuutsemäel kolmel erineval alal - pargisõidus, lumelauahüpetes ning krossisõidus. Osavõtjate rohkus (rekordarv ehk üle 100 osavõtja) seadis mõningaid pingeid ajakavale ning järgmisel hooajal tuleb võistlused jagada mitme nädalavahetuse peale.

Mäesuusatamine

Eesti noorte meistrivõistlused D ja C vanuserühmas peeti sel hooajal taas Eestis, mis võimaldas alast huvitatutele näidata harrastajate taset. Slaalomis ja suurslaalomis võisteldi Kuutsemäel, uue alana lisandus Eesti Noorte Meistrivõistluste sarja Combi võistlus, mis peeti Kütiorus. Läti mäesuusaklubid osalesid aktiivselt Eesti noortesarja võistlustel.

Treening- ja harrastustingimused

Eesti peamises tippspordi treening- ning võistluskeskuses Otepääl, Tehvandi spordikeskuses tegeleb võistlus- ja treeningtingimuste kindlustamisega Sihtasutus Tehvandi Spordikeskus. Tehvandi spordirajatiste tänapäevastamisel algasid suuremahulised ehitustööd staadionikompleksi väljaehitamiseks. Ehitustööde käigus rajatakse staadionikompleksile ka kunstlume tootmise lahendus. Suuremahulised investeeringud loovad võimaluse juba 2011 aastal heal tasemel juunioride ja U23 suusaalade maailmameistrivõistluste läbiviimiseks Otepääl. Lõppenud suusatalve külmaladel päevadel toodeti rekordilise ca 25 000m³ lund üle suve hoidmiseks, et juba novembrikuus avada uuesti Tehvandi suusarajad.

Üldiste liikumisharrastuse ja treeningtingimuste arendamisega tegeleb aktiivselt Sihtasutus Eesti Terviserajad. Viimaste aastakümnete lumerohkeim suusatalv kattis kogu Eestimaa paksu lumevaibaga. Järjest paksenev lumekate sai talve esimeses pooles tõsiseks väljakutseks keskuste hooldusmeistritele ja testis tehnika sobivust ning vastupidavust. Suured tänusõnad kõikidele heade suusaradade tagajatele.

Kasutajate rahulolu väljendati agaralt ka Eesti Rahvusringhäälingu Lumeinfo portaali kaudu. Suusasõprade hulgas on veebikeskkond muutunud operatiivseimaks tagasiside andmise väljundiks.

Suurepärane suusatalv andis tugeva tõuke suusaharrastuse kandepinna kõige laiemaks kasvuks. Talvistel terviseradadel liikumiseks oli suusarõõmu nautijate poolt välja otsitud ka varustus mis oli pärit möödunud sajandi seitsmekümne-kaheksakümne aastatest.

Eesti talvistel terviseradadel sündis ka kõigi aegade rekord ühiselt kogutud kilomeetrite osas. Juba viiendat korda Eesti Vabariigi sünnipäeval toimunud Eesti Terviseradade rekordiüritusel „KÕIK KOOS ... ümber maakera“ registreeris oma panuse 9707 suusatamisest ning kehalisest liikumisest lugu pidavat inimest. Summeeritud tervisekilomeetrite arvuks said rekordilised 98 268,2 km. Rohkearvulise suusa- ja spordirahva panustest anti teada 70 Eestimaa erinevast looduslikust sportimiskohast ja terviserajalt. Suuremates keskustes olid osalejaid taas registreerimas nii keskuste eestvedajad kui ka Tallinna Ülikooli rekreatsioonikorralduse tudengid. Kokku oli Eestimaal ette valmistatud ligi 600 kilomeetrit suusaradu.

Eesti Terviserajad kutsusid teist talve järjest kõiki ise ehitama oma tervise vundamenti kui Tallinnas startis kogu olümpiatalve läbiv tervisespordisari Merko Talverajad. Merko Talverajad on talvine tervisespordisari, kus läbi talve suusatati kümnel laupäeval erinevatel Tallinna ja Tallinna lähiümbruse terviseradadel.

Paljudes keskustes paranesid olmetingimused ja täiendati kunstlume tootmislahendusi. Soetati uut rajahooldustehnikat. Valmisid Holstre-Polli olmehoone, Jõulumäe sportlasmajutuse hoone ja Pannjärve majutuskompleks. Haanja soetas kunstlume tootmise lahenduse ning Mammastes valmis kunstlumetootmise II etapp. Suurematest terviseradade investeringutest valmis Tõrva valgustatud terviserada mis leidis koheselt ka aktiivse kasutuse nii organiseeritud ürituste kui suusaharrastuse kohana. Valgustatud terviseradade koguarv tõusis neljakümne kuue terviserajani üle Eesti.

Lumelaud

Väike Munamäe keskus ei jätanud tegevust sel hooajal samas mahus ning kvaliteedis, kui möödunud aastal. Tõsisemat tegevust alustas Kiidi Puhkekeskus Võrumaal, mis tegutseb koostöös Kütioru keskusega. Kiidile rajati korralik lumelauapark ning hooaja edenedes korraldati Kiidil kaks võistlust.

Kuutsemäe keskus asus tööle palgatud pargihooldaja, kes viis lumelauapargi uuele tasemele. Park oli läbimõeldum ning sõiduliinid pakkusid mitmekülgseid väljakutseid igal tasemel lauduritele. Kuu aega toimis keskus ka korralik krossirada.

Valgehobusemäele Albu vallas paigaldati sügisel tõstuk, mis aitas tublisti kaasa harrastajaskonna suurenemisele ning teenusekvaliteedi paranemisele nõlval. Kevadel toimus ka üks suure osavõtjaskonnaga võistlus. Lume sulades alustati koheselt nõlva laiendamistöödega ning eeloleval hooajal saab Valgehobusemäel mitmekesisemalt trennida ning suuremaid võistlusi pidada.

Tallinnas Nõmmel avati taas hüppetornide vaheline sõidunõlv. Renoveeriti tõstuk ning rajati korralik lumelauapark, korraldati ka üks võistlus.

Tallinnas Lauluväljakul avati heade lumeolude abil samuti lumelauapark, kus sai kasutada mitmeid keerulisemaid pargisõidu obstaakleid.

Pärnumaal Jõulumäel valmistati sügisel ette mullast lumelauahüpe, mille hooldamine talvel nõudis rohkem jõupingutusi kui algselt planeeritud oli.

Kiviõli Tuhamäe keskuse ei käivitunud aastal 2010, prognooside kohaselt hakatakse keskus teenuseid pakkuma aastal 2011.

Osalemine rahvusvahelises suusaelus

ESL aktiivsus lõppenud majandusaastal rahvusvahelises suusaelus jäi eelmise hooaja tasemele. FIS-i komiteedesse kuulusid Tiit Pekk (murdmaasuusatamise maailma karikavõistluste alakomitee esimees ja murdmaasuusatamise komitee liige), Vahur Leemets (murdmaasuusatamise reeglite komitee) ning Indrek Kelk (rahvasuusatamise alakomitee liige).

Koolitus

Kolmandat aastat on Suusaliidu juhtimisel esile toodud võistlusjärelvalve ametnike ehk tehniliste delegaatide (TD) koolituse ja kontrollsüsteemi korrastamine. 5.detsembril 2009 toimus Jõulumäel TD seminar, kus esinesid suusakeskuste töötajatele, klubi juhtidele ja TD kandidaatidele Eesti rahvusvahelise kategooria TD-d. Täna on Eestis kaheksa rahvusvahelise kategooria TD-d. Eesti TD-de esindajana osales Paavo Nael 2009. novembri alguses Põhjamaade TD seminaril.

SUUSABUSS lõpetas kolmanda hooaja seni parimate tulemustega. Kui lumeolud töö tegemist ei seganud, siis kohati tegi pakane omad korrektiivid ning mõne kooli puhul tuli koolitusgraafikut muuta või jääda lausa uut hooaega ootama. SUUSABUSS jagas suusaõpet üle 3500 õpilasele ja õpetajale 34 koolis Eesti eri paigus.

SUUSABUSSI projekti juhtis ja viis läbi suusatreener Tanel Ojaste. Koolide "suusabussipäevakutel" korraldas treener suusatamise algõpet, suusamänge ja -võistlusi. Koolitused olid õpetlikud ja kasulikud, aga samas emotsionaalsed ja lõbusad. Loodame, et nii mõnigi sai nakatatud suusapisikust ja leiab edaspidi tihedamalt aega suuskadel veetmiseks.

Lisaks üldhariduskoolides tehtud koolitustele pakkus SUUSABUSS kuuel laupäeval algõpet ja mängu suusapäevadel "MERKO talverajad" Tallinnas ja selle lähiümbruses.

SUUSABUSS võeti igal pool vastu väga positiivselt ning kiitustega ei oldud kitsi. Kuigi on veel palju koole kuhu SUUSABUSS veel ei jõudnud, siis neile avaneb uus võimalus järgmisel hooajal.

Kevadel 2010 toimus traditsiooniline 2-päevane murdmaatreenerite koolitusseminar Jõulumäel, kus esinesid nii külalisesinejad (nt. jooksutreener Harry Lemberg), kui ka suusaliidu koondiste treenerid.

Kahevõistluse ja suushüpete treeneritele korraldati aasta jooksul koolituspäevi põhjanaabrite soomlaste abiga – Mika Jukkara viis Otepääl läbi nii treeneri kui ka TD koolitusi.

Eesti Suusaliidu liikmesklubides töötab kokku 36 III, IV või V treeneri kutsetaset omavat suusatreenerit. Eesmärk on selle arvu suurendamine just II kutsetaset omavate treenerite taseme tõstmise arvelt.

Jüri Järv

ESL Peasekretär

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Eesti Suusaliit juhatus on mittetulundusühingute seadusest lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab õigesti ja õiglaselt Ühingu vara, kohustusi ja netovara ning majandustegevuse tulemust ja rahavoogusid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud raamatupidamise seaduse ja Eesti hea raamatupidamistava nõudeid.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 30.04.2010 ja aastaaruande koostamispäeva 18.06.2010 vahemikul.

Varasid ja kohustusi on hinnatud kaalutletult ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel informatsioonil Ühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on MTÜ Eesti Suusaliit jätkuvalt tegutsev majandusüksus.

Juhatus kinnitab 30.04.2010 lõppenud majandusaasta aruande koostamise õigsust ja täielikkust.

Tallinnas, 18. juunil 2010.a

Bilanss

(kroonides)

	30.04.2010	30.04.2009	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	1 271 537	1 496 378	2
Finantsinvesteeringud	3 180 934	1 354 298	3
Nõuded ja ettemaksed	2 678 966	4 381 160	4
Kokku käibevara	7 131 437	7 231 836	
Põhivara			
Kinnisvarainvesteeringud	1 141 649	1 156 610	6
Materiaalne põhivara	48 829	73 958	7
Kokku põhivara	1 190 478	1 230 568	
Kokku varad	8 321 915	8 462 404	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Laenukohustused	41 547	39 809	8
Võlad ja ettemaksed	824 681	1 216 002	9,10
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	1 500 000	2 691 019	11
Kokku lühiajalised kohustused	2 366 228	3 946 830	
Pikaajalised kohustused			
Laenukohustused	990 360	1 031 907	8
Kokku pikaajalised kohustused	990 360	1 031 907	
Kokku kohustused	3 356 588	4 978 737	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	3 483 667	4 375 203	
Aruandeaasta tulem	1 481 660	-891 536	
Kokku netovara	4 965 327	3 483 667	
Kokku kohustused ja netovara	8 321 915	8 462 404	

Tulemiaruanne

(kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	21 500	33 000	
Annetused ja toetused	17 051 953	15 813 367	12
Tulu ettevõtlusest	16 208 379	22 576 517	13
Muud tulud	541 412	883 900	14
Kokku tulud	33 823 244	39 306 784	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-15 941 903	-15 220 117	15
Jagatud annetused ja toetused	-1 110 050	-593 250	
Mitmesugused tegevuskulud	-12 206 689	-18 706 678	
Tööjõukulud	-3 522 332	-4 887 168	16
Põhivara kulum ja väärtuse langus	-58 020	-89 325	7
Muud kulud	-270	-16	
Kokku kulud	-32 839 264	-39 496 554	
Kokku põhitegevuse tulem	983 980	-189 770	
Finantstulud ja -kulud	497 680	-701 766	17
Aruandeaasta tulem	1 481 660	-891 536	

Rahavoogude aruanne

(kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	983 980	-189 770	
Korrigeerimised			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	58 020	89 325	7
Kasum (kahjum) põhivara müügist	0	-1 197	
Muud korrigeerimised	-12 130 884	-11 748 089	
Kokku korrigeerimised	-12 072 864	-11 659 961	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	727 175	-71 406	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-391 321	3 336	
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	11 891 596	11 279 342	
Kokku rahavood põhitegevusest	1 138 566	-638 459	
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel	-17 930	-19 153	7
Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist	0	60 336	7
Tasutud muude finantsinvesteeringute soetamisel	-2 720 527	-394 965	3
Laekunud muude finantsinvesteeringute müügist	1 293 589	926 738	3
Laekunud intressid	151 318	100 951	
Kokku rahavood investeerimistegevusest	-1 293 550	673 907	
Rahavood finantseerimistegevusest			
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	-39 809	-38 142	8
Makstud intressid	-30 048	-64 158	
Kokku rahavood finantseerimistegevusest	-69 857	-102 300	
Kokku rahavood	-224 841	-66 852	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	1 496 378	1 563 230	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-224 841	-66 852	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	1 271 537	1 496 378	

Netovara muutuste aruanne

(kroonides)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.04.2008	4 375 203	4 375 203
Aruandeaasta tulem	-891 536	-891 536
30.04.2009	3 483 667	3 483 667
Aruandeaasta tulem	1 481 660	1 481 660
30.04.2010	4 965 327	4 965 327

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Suusaliidu (edaspidi ka „Ühingu“) raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Peamised arvestusmeetodid ja hindamisalused, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Raha

Bilansis kajastatud „Raha ja pangakontod“ sisaldavad kassa, pangakontode, lühiajaliste pangadepositide ja varahalduskontode saldodid.

Põhitegevuse rahavood on koostatud kasutades kaudset meetodit. Real „Muud korrigeerimised“ on näidatud vastavad sihtfinantseerimise summad. Investeeringu- ja finantseerimistegevuse rahavood on esitatud aruandeperioodi brutolaekumiste ja -väljamaksetena.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on ümber hinnatud Eesti kroonidesse bilansipäeval ametlikult kehtinud välisvaluutakursside alusel. Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud tulude-kulude aruandes saldeerituna.

Finantsinvesteeringud

Investeeringud väärtpaberitesse (aktsiad ja osakud), mille väärtus on usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse bilansis nende õiglasel väärtuses. Väärtpabereid kajastatakse kauplemise eesmärgil hoitavate finantsinvesteeringutena (st. vara on omandatud peamiselt edasimüügi või tagasiostmise eesmärgil lähitulevikus, mitte pikaajalise investeeringuna). Väärtpaberid on nende esmasel kajastamisel määratletud õiglasel väärtuses muutustega läbi tulude-kulude aruande kajastatavaks. Nimetatud kategoorias liigitatakse vara käibevaraks, kui seda hoitakse peamiselt kauplemise eesmärgil või realiseeritakse eeldatavalt 12 kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Kui nõuete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansireal „Ebatõenäoliselt laekuvad arved“ ning vastavat kulu tulude-kulude aruande real „Muud tegevuskulud“. Nõuded, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud. Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele võetud tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid analoogselt materiaalse põhivaraga soetusmaksumuses miinus amortisatsioon.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kinnisvarainvesteeringule määratud kuluminorm on 2% aastas.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 10 000 krooni. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja muudest põhivara kasutuselevõtuga otseselt seonduvatest väljaminekutest.

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust tööeast järgnevalt:

mootorsõidukid – 20-50% aastas;

muu inventar – 20-30% aastas.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui nendega seoses viiakse konkreetse vara omadused kvalitatiivselt uuele tasemele või kui on võimalik tõestada, et tehtud kulutustega vastavuses olevad tulud tekivad olulises osas tulevastel perioodidel. Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud renditehinguid käsitletakse kasutusrendina.

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Vastav kohustus rendileandjale kajastatakse bilansis kapitalirendikohustusena. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt tulude-kulude aruandes, välja arvatud juhul, kui need finantskulud on otseselt seostatavad konkreetse vara soetamisega. Sel juhul kapitaliseeritakse finantskulud vastavalt Ühingu üldiste põhimõtetega laenukulude arvestamise kohta.

Rendiperioodi jooksul tasutavad maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millal maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustused

Kõik teadaolevad kohustused ja eraldised kajastatakse bilansis, kui nende suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata ning nende realiseerumine on tõenäoline. Pikaajalisena on bilansis kajastatud kohustused, mille maksetähtaeg on hiljem kui üks aasta peale bilansikuupäeva. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Puhkusetasu kulu on kajastatud kohustuse tekkimise perioodil. Puhkusetasu reservi korrigeeritakse üks kord aastas - aruandeaasta lõpul. Väljateenitud puhkusetasu kajastatakse tulude-kulude aruandes kuluna ning bilansis on võetud arvele lühiajalise kohustusena töövõtjate ees.

Annetused ja toetused

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel rakendab Ühing brutomeetodit, mille kohaselt kompenseeritavat kulu ja saadud toetust kajastatakse tulude-kulude aruandes eraldi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Vastavalt Riigieelarvest Kultuuriministeeriumile spordi toetuseks eraldatud vahendite jaotamise korrale 10.01.2001 eraldatakse Ühingle noortesporti toetuseks rahalised vahendid, millest Ühing võib enda käsutusse jätta kuni 25% eraldatavast summast tsentraalsete noortesporti ürituste korraldamiseks ja suurematel tiitlivõistlustel osalemiseks ning keske õppetöö organiseerimiseks. Kultuuriministeeriumilt saadav ning klubidele vahendatav raha Ühingu tuludes ja kuludes ei kajastu. Ühing kajastab eraldatavaid summasid bilansis nõudena Eesti Vabariigi valitsuse ning kohustusena spordiklubide vastu.

Tulud

Teenuse müügitulu kajastatakse teenuse osutamise perioodil, kui teenuse osutamise eest saadava tasu laekumine on tõenäoline ning müügitulu ja teenuse osutamisega seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt.

Lisa 2 Raha

(kroonides)

	30.04.2010	30.04.2009
Sularaha kassas	47	1 127
Arvelduskontod	915 620	988 804
Varahalduskontod	355 870	506 447
Kokku raha	1 271 537	1 496 378

Lisa 3 Lühiajalised finantsinvesteeringud (kroonides)

			Kokku
	Aktsiad ja osad	Võlakirjad	
30.04.2008	2 087 302	595 248	2 682 550
Soetamine	78 550	316 415	394 965
Müük müügihinnas või lunastamine	-502 376	-424 362	-926 738
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	-774 120	-22 359	-796 479
30.04.2009	889 356	464 942	1 354 298
Kajastatud õiglasest väärtuses	889 356	464 942	1 354 298
Soetamine	1 516 665	1 203 862	2 720 527
Müük müügihinnas või lunastamine	-1 086 166	-207 423	-1 293 589
Kasum (kahjum) müügist ja ümberhindlusest	219 028	180 670	399 698
30.04.2010	1 538 883	1 642 051	3 180 934
Kajastatud õiglasest väärtuses	1 538 883	1 642 051	3 180 934

Lisa 4 Nõuded ja ettemaksed (kroonides)

	30.04.2010	30.04.2009	Lisa nr
Nõuded ostjate vastu	935 967	1 484 547	
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	41 824	6 041	5
Muud nõuded	8 396	233 032	
Ettemaksed	192 779	182 521	
Laekumata sihtfinantseering	1 500 000	2 475 019	11
Kokku Nõuded ja ettemaksed	2 678 966	4 381 160	

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (kroonides)

	30.04.2010		30.04.2009	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	4 113	0	0	808
Üksikisiku tulumaks	0	75 720	0	92 594
Erisoodustuse tulumaks	0	2 463	0	2 154
Sotsiaalmaks	0	152 051	0	176 652
Kohustuslik kogumispension	0	5 832	0	9 581
Töötuskindlustusmaksed	0	18 916	0	4 725
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad	0	0	6 041	0
Ettemaksukonto jääk	37 711			
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	41 824	254 982	6 041	286 514

Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud

(kroonides)

Soetusmaksumuse meetod			
			Kokku
	Maa	Ehitised	
30.04.2008			
Soetusmaksumus	0	0	0
Akumuleeritud kulum	0	0	0
Jääkmaksumus	0	0	0
Amortisatsioonikulu	0	-89 766	-89 766
Ümberklassifitseerimised	498 313	748 063	1 246 376
30.04.2009			
Soetusmaksumus	498 313	748 063	1 246 376
Akumuleeritud kulum	0	-89 766	-89 766
Jääkmaksumus	498 313	658 297	1 156 610
Amortisatsioonikulu	0	-14 961	-14 961
30.04.2010			
Soetusmaksumus	498 313	748 063	1 246 376
Akumuleeritud kulum	0	-104 727	-104 727
Jääkmaksumus	498 313	643 336	1 141 649

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu	92 109	51 072
Kinnisvarainvesteeringute otsesed haldamiskulud	3 921	4 599

Lisa 7 Materiaalne põhivara

(kroonides)

							Kokku
	Maa	Ehitised			Masinad ja seadmed	Muu materiaalne põhivara	
			Transpordi- vahendid	Arvutid ja arvuti- süsteemid			
30.04.2008							
Soetusmaksumus	498 313	748 063	15 000	62 974	77 974	237 749	1 562 099
Akumuleeritud kulum	0	-74 805	-5 750	-26 290	-32 040	-95 375	-202 220
Jääkmaksumus	498 313	673 258	9 250	36 684	45 934	142 374	1 359 879
Ostud ja parendused	0	0	0	19 153	19 153	0	19 153
Muud ostud ja parendused			0	19 153	19 153	0	19 153
Amortisatsioonikulu	0	-14 961	-3 000	-8 915	-11 915	-49 678	-76 554
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0	-12 770	-12 770
Müügid	0	0	0	-46 922	-46 922	-12 218	-59 140
Ümberklassifitseerimised	-498 313	-658 297					-1 156 610
Ümberklassifitseerimine kinnisvarainvesteeringutega	-498 313	-658 297	0	0	0	0	-1 156 610
30.04.2009							
Soetusmaksumus	0	0	15 000	14 822	29 822	134 457	164 279
Akumuleeritud kulum	0	0	-8 750	-14 822	-23 572	-66 749	-90 321
Jääkmaksumus	0	0	6 250	0	6 250	67 708	73 958
Ostud ja parendused	0	0	0	17 930	17 930	0	17 930
Muud ostud ja parendused			0	17 930	17 930	0	17 930
Amortisatsioonikulu	0	0	-3 000	-2 241	-5 241	-26 299	-31 540
Allahindlused väärtuse languse tõttu	0	0	0	0	0	-11 519	-11 519
30.04.2010							
Soetusmaksumus	0	0	15 000	17 930	32 930	71 736	104 666
Akumuleeritud kulum	0	0	-11 750	-2 241	-13 991	-41 846	-55 837
Jääkmaksumus	0	0	3 250	15 689	18 939	29 890	48 829

Müüdnud materiaalne põhivara müügihinna		
	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Masinad ja seadmed	0	48 118
Arvutid ja arvutisüsteemid	0	48 118
Muu materiaalne põhivara	0	12 218
Kokku	0	60 336

Lisa 8 Kapitalirent

(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik				
	30.04.2010	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Maa ja Ehitised	1 031 907	41 547	215 000	775 360
Kapitalirendikohustused kokku	1 031 907	41 547	215 000	775 360

	30.04.2009	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Maa ja Ehitised	1 071 716	39 809	205 000	826 907
Kapitalirendikohustused kokku	1 071 716	39 809	205 000	826 907

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus			
	Maa	Ehitised	Kokku
30.04.2010	498 313	643 336	1 141 649
30.04.2009	498 313	658 297	1 156 610

Lisa 9 Kasutusrent

(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rendileandja		
	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Kasutusrenditulu	92 109	51 072
Järgmiste perioodide renditulu mittekatkestatavatest rendilepingutest		
	30.04.2010	30.04.2009
12 kuu jooksul	74 646	102 144
Rendile antud varade bilansiline jääkmaksumus		
Kinnisvarainvesteeringud	1 141 649	1 156 610
Kokku	1 141 649	1 156 610

Aruandekohustuslane kui rentnik		
	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Kasutusrendikulu	2 204 427	2 218 377
Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest rendilepingutest		
	30.04.2010	30.04.2009
12 kuu jooksul	889 065	1 191 608

1-5 aasta jooksul	372 146	745 751
-------------------	---------	---------

Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(kroonides)

	30.04.2010	30.04.2009	Lisa nr
Võlad tarnijatele	242 019	407 492	
Võlad töövõtjatele	306 772	485 187	
Maksuvõlad	254 982	286 514	5
Muud võlad	20 908	36 729	
Saadud ettemaksed	0	80	
Kokku võlad ja ettemaksed	824 681	1 216 002	

Lisa 11 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(kroonides)

Brutomeetod				
	30.04.2009	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	30.04.2010
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
noortesport	1 303 500	1 439 855	-1 843 355	900 000
spordialaliitude programm	854 850	1 742 392	-1 997 242	600 000
Liidu tegevuskulude katmiseks	466 669	354 167	-820 836	0
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	2 625 019	3 536 414	-4 661 433	1 500 000
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	2 625 019	3 536 414	-4 661 433	1 500 000
	30.04.2008	Saadud	Tulu/ Amortisatsioon	30.04.2009
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks				
noortesport	1 230 000	1 650 000	-1 576 500	1 303 500
spordialaliitude programm	882 667	1 662 500	-1 690 317	854 850
Liidu tegevuskulude katmiseks	2 766 676	612 501	-2 912 508	466 669
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	4 879 343	3 925 001	-6 179 325	2 625 019
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	4 879 343	3 925 001	-6 179 325	2 625 019

30.04.2010 seisuga on lepingujärgselt Kultuuriministeeriumi vastu üleval nõue summas 1 500 000 kr ning teiselt poolt kohustus 1 500 000 kr ulatuses noortesporti ja spordialaliitude tegevustoetusteks. 30.04.2009 seisuga oli nõudena üleval 2 475 019 kr ning kohustus tulevaste perioodide ees 2 625 019 kr.

Lisa 12 Annetused ja toetused

(kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Mittesihhtotsatabelised annetused ja toetused	5 160 358	4 534 025
Sihtfinantseerimine Kultuuriministeeriumilt	2 589 224	2 594 207
Sihtfinantseerimine Kultuurkapitalilt	933 000	790 000
Sihtfinantseerimine Eesti Olümpiakomiteelt	6 560 134	6 483 000
Rahvusvahelistelt organisatsioonidelt	1 809 237	1 412 135
Kokku annetused ja toetused	17 051 953	15 813 367

Lisa 13 Tulu ettevõtlusest

(kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Reklaamiteenus	15 999 346	21 972 679
Muu müük	209 033	603 838
Kokku tulu ettevõtlusest	16 208 379	22 576 517

Lisa 14 Muud tulud

(kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Kasum materiaalse põhivara müügist	0	1 197
Kasum valuutakursi muutustest	10 689	8 784
Rendi- ja üüritulu	92 109	51 072
Litsentsitasud	57 774	69 831
Kutseksamitasud	7 600	13 600
Muud	373 240	739 416
Kokku muud tulud	541 412	883 900

Litsentsitasude all kajastatakse võistlustel osalemise loa tasud.

Lisa 15 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Treeningettevalmistuskulud	4 051 100	4 976 268
Võistluskulud	2 139 531	2 651 524
Stipendiumid	7 665 056	5 014 994
Spordi- ja abivahendid	1 079 363	2 114 945
Meditiinikulud	389 908	462 386
Muud	616 945	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15 941 903	15 220 117

Lisa 16 Tööjõukulud (kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Palgakulu	2 620 630	3 845 018
Sotsiaalmaksud	901 702	1 042 150
Kokku tööjõukulud	3 522 332	4 887 168
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	16	16

Lisa 17 Finantstulud ja -kulud (kroonides)

	01.05.2009 - 30.04.2010	01.05.2008 - 30.04.2009
Finantstulud ja -kulud muudelt finantsinvesteeringutelt	399 699	-796 480
Kasum (kahjum) võlakirjade ümberhindlusest	180 671	-22 360
Kasum (kahjum) aktsiatelt ja osadelt	219 028	-774 120
Intressitulud	151 318	100 951
Intressikulud	-30 048	-64 158
Intressikulu kapitalirendilt	-30 048	-64 158
Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest	-23 504	57 921
Muud finantstulud ja -kulud	215	0
Kokku finantstulud ja -kulud	497 680	-701 766

Lisa 18 Seotud osapooled

(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.04.2010	30.04.2009
Juriidilisest isikust liikmete arv	64	62

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.04.2010		30.04.2009	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	0	26 345	295 000	22 058

	01.05.2009 - 30.04.2010		01.05.2008 - 30.04.2009	
	Tulud	Kulud	Tulud	Kulud
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud	150 000	367 087	2 925 040	607 741

Aruande digitaalallkirjad

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2009 - 30.04.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ARTI ARAKAS	Juhatuse liige	18.06.2010
KAAREL ZILMER	Juhatuse liige	18.06.2010
TOOMAS SAVI	Juhatuse liige	21.06.2010
Resolutsioon:	Kinnitan MTÜ Eesti Suusaliit 2009.a. majandusaasta aruande	
MARGUS KANGUR	Juhatuse liige	21.06.2010
ANDRES JÕESAAR	Juhatuse liige	21.06.2010
MARION METSNIIT	Juhatuse liige	22.06.2010
RAIT PALLO	Juhatuse liige	22.06.2010
AIVO PÄRN	Juhatuse liige	22.06.2010
JAANUS PULLES	Juhatuse esimees	22.06.2010
INDREK NEIVELT	Juhatuse liige	28.06.2010
MATI ALAVER	Juhatuse liige	28.06.2010
ILMAR ALUVEE	Juhatuse liige	29.06.2010
TOOMAS ANNUS	Juhatuse liige	23.07.2010

SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

MTÜ EESTI SUUSALIIT üldkogule

Oleme auditeerinud MTÜ EESTI SUUSALIIT raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 30.04.2010, kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisaasid. Auditeeritud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 9 kuni 23, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Selle kohustuse hulka kuulub asjakohase sisekontrollisüsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise aastaaruande korrektse koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta, asjakohaste arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud raamatupidamishinnangute tegemine.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas Eesti auditeerimiseeskirjaga, mis nõuab, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunne, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnaütajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhtkonna poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt MTÜ EESTI SUUSALIIT finantsseisundit seisuga 30.04.2010 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Ellen Tohvri

Vandeaudiitori number 293

Maire Rooma

Vandeaudiitori number 348

OÜ E-Audit

Audiitorettevõtja tegevusloa number 41

Sõbra 56b, Tartu

23.07.2010

Audiitorite digitaalallkirjad

EESTI SUUSALIIT (registrikood: 80071971) 01.05.2009 - 30.04.2010 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
ELLEN TOHVRI	Vandeaudiitor	23.07.2010

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste tegevus	93191	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 6031516
Faks	+372 6031518
E-posti aadress	info@suusaliit.ee
Veebilehe aadress	www.suusaliit.ee